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Cons. Ar t i s t ico: Zanutt in i  Paola  Cel l .333 7565589  

Cons . Ar t i s t ico Suppl :  Damiani  Angelo Cel l .  3471586657  
 

 n.04a25  del 5/03/2025        
        Alle società di Artist ico FVG 

        Al le Delegati  Provincial i  

Al  Responsabile CUG del Fr iul i  V.G. 

        Al  Settore Tecnico Artist ico FISR 

        Sito Regionale FISR FVG 

 

 

Oggetto: TROFEO SPERANZE “MEMORIAL SIMONETTA BARTOLE”  
 

 

Programma ORDINE DI ENTRATA IN PISTA 

 
 
 

Categorie Come da  Regolamento Trofei Promozionali 2025 

Esercizio Percorso - Libero singolo 

Data 9  Marzo 2025 

Località Corno di Rosazzo (UD) 

Società Organizzatrice A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

Responsabile Organiz. Sig.a  Zanuttini Paola  cell. 333 7565589 

Ubicazione e 

caratteristiche del Campo 

di Gara 

Impianto pista di pattinaggio 

Dimensioni – 20x40 - Pavimentazione – Quarzo 

Ruote consigliate HD 75 o Giotto 53/57 

Programma Orario 

   

Domenica 9 marzo 2025  Mattino 

Ritrovo ore 08.30 inizio 09.00 

Prova Percorso dalle ore 8.40 alle 9.00 

Gara Percorso 

A seguire Gara Disco  

Prova ufficiale del disco aumentata di 1 minuto (es. 2 min + 3) 

 

Cat. Baby 

Cat. Debuttanti 

Cat. Cuccioli  tutti i livelli 

Cat. Speranze (M) livello 3 disco 

AL TERMINE PREMIAZIONI PERCORSO E DISCO 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

 

Domenica  9 marzo 2025  Pomeriggio 

Ritrovo ore 13.30 inizio 14.00 

Prova Percorso dalle ore 13.40 alle 14.00 

Gara Percorso 

A seguire Gara Disco   

Prova ufficiale del disco aumentata di 1 minuto (es. 2 min + 3) 

 

Cat. Pulcini tutt i i  l ivell i  

Cat. Speranze tutt i i  l ivell i  

 

AL TERMINE PREMIAZIONI PERCORSO E DISCO 

Giuria Designata dal competente organo CUG  

Servizio Sanitario 
A cura della società organizzatrice. Deve iniziare con 

le prove ufficiali  e terminare a premiazioni avvenute.  

Premiazioni 
Sono a cura della società organizzatrice  in 

collaborazione con i l Comitato Reg. FISR FVG  

Invio musiche 
A questo indirizzo :  cornopattinaggio@gmail .com  

Entro i l 04.03.2025 

 

Si ringrazia per la cortese attenzione e si porgono i più distinti saluti. 

 
Consigliere Supplente Artistico F.I.S.R. FVG                                                                 Consigliere Reg. Artistico F.I.S.R. FVG                                                                             
             Angelo Damiani                                                                                                                 Paola Zanuttini 
 
 
 

 
F.I.S.R. Friuli Venezia Giulia - Pattinaggio Artistico 

"TROFEO SPERANZE Memorial Simonetta Bartole" 1° FASE 

CORNO DI ROSAZZO 09/03/2025  

 
ORDINE DI ENTRATA GARA PERCORSO 
 
BABY F  ANNO 2021 

N. Cognome Nome Società 

1 RICCI GAIA 3198 ASD R.S.MANZANO 

2 Tokar Sof ia 653 ASD CORNO PATT. 

 
DEBUTTANTI F ANNO 2020 

N. Cognome Nome  Società 

1 MOISE IRIS 3328ASD PAT.SAN FLOREANO 

2 ROSSO AURORA 4495ASD PAT.PHOENIX AUREA 

3 
BURZACCHINI 
VITTORIA 3189 R.S MANZANO 



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

4 Fracassa Nadia 653A.S.D.PAT.CORNO 

5 
BIDDIRI 
MARIAPAOLA 698 SK.C.GIONI 

6 Russian Giorgia  653A.S.D.PAT.CORNO 

7 PASCOLO ALICE 3189 R.S MANZANO 

9 PATROLEA ADELE 2037ASD PA SANGIORGINO 

10 GIGANTE ALICE 3189 R.S MANZANO 

12 Iurman Maia 653A.S.D.PAT.CORNO 

13 Cantarut  Irene 653A.S.D.PAT.CORNO 

14 HUALICH CHIARA 181 PA JOLLY TS 

15 VIVIANI TERESA 698 SK.C.GIONI 

16 CABAS ISABEL 3189 R.S MANZANO 

 
 
CUCCIOLI F ANNO 2018 

N. Cognome Nome   

1 BALDISSIN ANASTASIA 221 ASD PAT.CIVIDALESE 

2 BIANCOLILLO NAOMI 698 ASD SK.CLUB GIONI 

3 MARAN DAPHNE 2037 ASD PAT.ART.SANGIORGINO 

4 Hoxha Ema 3753 ASD ROLLER TIME ROMANS D'I.  

5 DEROS JOY 181 P-A.JOLLY TS 

6 Tolomeo Costanza 809 ASD PAT.FIUMICELLO 

7 GIUSTI ISABEL  3873 ASD P.A.IL QUADRIFOGLIO  

8 Cernecca Nathal ie  809 ASD PAT.FIUMICELLO 

9 BIANCHIMANI MIA 3755 ASDACC.PATT.ART.MUZZANA 

10 IURMAN LIA 653 ASD CORNO PAT. 

11 RICCI PACIFICI ADELE 221 ASD PAT.CIVIDALESE 

12 Liu Yanquin 3753 ASD ROLLER TIME ROMANS D'I.  

13 CARGNELLO SOFIA 2037 ASD PAT.ART.SANGIORGINO 

14 Tozzi Maia 162 ASD PAT UDINESE 

15 Cuzziol Carol  809 ASD PAT.FIUMICELLO 

16 SPOLLERO NICOLE 221 ASD PAT.CIVIDALESE 

17 
TOFFOLO ISABEL 
STEFANIA 221 ASD PAT.CIVIDALESE 

18 Furlan Zelda 3753 ASD ROLLER TIME ROMANS D'I.  

19 DELLA ZANNA MATILDE 221 ASD PAT.CIVIDALESE 

20 Passoni Jasmine 809 ASD PAT.FIUMICELLO 

21 VENDRAMINI ELISA 698 ASD SK.CLUB GIONI  

22 CINGERLA ANNACHIARA 698 ASD SK.CLUB GIONI  

23 NARDUZZI SOFIA 4495ASD PAT.PHOENIX AUREA 

24 Chert Noemi 809 ASD PAT.FIUMICELLO 

 
 
 
 
 



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

POMERIGGIO 
PULCINI F ANNO 2019 

N. Cognome Nome SOCIETA 

1 Migott i Giorgia  162 ASD PAT.UDINESE 

2 SKARRA ISABEL 3755 ASD ACC.P.A.MUZZANA 

3 VITOLA LETIZIA 698 ADS SK.CLUB GIONI  

4 
HUDORIVIC 
TANISHA 2037 ASD PAT SAN GIORGINO 

5 Butussi Anna 653 ASD CORNO PATTINAGGIO 

6 Cian Nicole 809 ASD PAT FIUMICELLO 

7 ZEDDE MARTINA 698 ADS SK.CLUB GIONI  

8 DEGANO VERA 223 ASD PAT.CIVIDALESE 

9 ALESSIO FEDERICA 3327 ASD PAT.SAN FLOREANO 

10 
GRASSO MARYSOL 
FRANCESCA 3755 ASD ACC.P.A.MUZZANA 

11 CASSINOTTI EMMA 698 ADS SK.CLUB GIONI  

12 Mil loch Ada 3753 ASD R.T.ROMANS D'IS.  

13 FRESCHI SOFIA 4495 ASD PAT.PHOENIX AUREA 

14 Zanutt igh Cora 653 ASD CORNO  PATTINAGGIO 

15 MIELE REBECCA 3327 ASD PAT.SAN FLOREANO 

16 ZADEU NOEMI 182 PA JOLLI TS 

17 Zagaglia Giorgia  3753 ASD R.T.ROMANS D'IS.  

18 Sott i le Isabella  653 ASD CORNO PATTINAGGIO 

19 GIAMETTA GIADA 3755 ASD ACC.P.A.MUZZANA 

20 Cabas Ginevra 3753 ASD R.T.ROMANS D'IS.  

 
 
SPERANZE MASCHILE 
 ANNO 2017 
 

N. Cognome Nome Società 

1 Bastiani Riccardo 3753 ASD ROLLER TIME CORMONS 

2 David Leon 809 ASD PAT.FIUMICELLO 

3 MIELE SAMUELE 3327 ASD PAT.SAN FLOREANO 

 

 
FEMMINILE 

 
N. Cognome Nome Società 

1 FERLUGA AGATA 3873 ASD P.A.IL QUADRIFOGLIO  PORPETTO 

2 Zanutt igh Ariele  653 ASD CORNO PAT 

3 RESTA MIRIAM 3755 ASD ACC.PATT.ART.MUZZANA 

4 Meli Asia 162 ASD PAT UDINESE 

5 URBAN ISABEL  3873 ASD P.A.IL QUADRIFOGLIO  PORPETTO 

6 JELLALI MELISSA 3189 R0LLER.SKATE MANZANO 

7 DE CORTI BIANCA ANNA  3873 ASD P.A.IL QUADRIFOGLIO  PORPETTO 

8 DE NARDA GIULIA  4495 ASD PAT.PHOENIX AUREA 
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9 LOCATELLI EMILY 2037 ASD PAT.ART.SANGIORGINO 

10 MIATTO DAISY 3755 ASDACC.PATT.ART.MUZZANA 

11 
VRAJITORIU JESSICA 
MARIA 2037 ASD PAT.ART.SANGIORGINO 

12 DE HELMERSEN ZOE 698 ASD SK.CLUB GIONI  

13 BENTA SOFIA-ARIANA 2037 ASD PAT.ART.SANGIORGINO 

14 PAVAN MAELA 2037 ASD PAT.ART.SANGIORGINO 

15 Beccia Letizia  654 ASD CORNO PAT 

16 NARDINI ELIDE 221 ASD PAT.CIVIDALESE 

17 FRESCHI CARLOTTA 4495 ASD PAT.PHOENIX AUREA 

18 Miceu Anna 3753 ASD R. TIME ROMANS D'I.  

19 Colussi Aurora 809 ASD PAT.FIUMICELLO 

20 DEL BIANCO AGNESE  3873 ASD P.A.IL QUADRIFOGLIO  PORPETTO 

21 PALFI VIVIEN 1514ASD ROLL CLUB PAVIA DI UD 

22 CRAPIZ GIOIA 3755 ASDACC.PATT.ART.MUZZANA 

23 GRAZIANI ANASTASIA 221 ASD PAT.CIVIDALESE 

24 CORVAGLIA AURORA  221 ASD PAT.CIVIDALESE 

 

 
F.I .S.R. - C.U.G.  

TROFEO SPERANZE 
CORNO DI ROSAZZO - 09/03/2025 

ORDINE DI ENTRATA DISCO LIBERO 
 

MATTINO 
Ordine di entrata BABY F - F - Libero  

N Atleta Societa'  

1 TOKAR SOFIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

 
Ordine di entrata DEBUTTANTI F - F - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 PASCOLO ALICE 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

2 FRACASSA NADIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

3 BASEGGIO GINEVRA 167 A.R. FINCANTIERI (GO) 

4 MOISE' IRIS 3328 PATT.SAN FLOREANO (UD)  

5 BURZACCHINI VITTORIA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

6 HUALICH CHIARA 181 PATT. ART.JOLLY (TS) 

7 RUSSIAN GIORGIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

8 ROSSO AURORA 4495 ASD PATTINAGGIO PHOENIX AUREA (UD)  

9 IURMAN MAIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

10 GIGANTE ALICE 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

 
Ordine di entrata CUCCIOLI LIV.1 M - M - Libero  
 



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

N Atleta Societa'  

1 AMODIO GABRIELE 165 PATT.ART.PIERIS (GO) 

 
Ordine di entrata CUCCIOLI LIV.1 F - F - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 ALESSANDRO ANITA 3803 SILVER SKATE (UD)  

2 CARGNELLO SOFIA 2037 PATT.ART.SANGIORGINO (UD)  

3 FURLAN ZELDA 3753 R.T.ROMANS D'ISONZO (GO) 

4 CUZZIOL CAROL 809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)  

5 IURMAN LIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

6 SUBOTIC DIONYSIA 165 PATT.ART.PIERIS (GO) 

7 LIU YANQUIN 3753 R.T.ROMANS D'ISONZO (GO)  

8 CERNECCA NATHALIE 809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)  

9 DEROS JOY 181 PATT. ART.JOLLY (TS) 

10 CHERT NOEMI 809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)  

11 NARDUZZI SOFIA 4495 ASD PATTINAGGIO PHOENIX AUREA (UD)  

 
Ordine di entrata CUCCIOLI LIV.2 M - M - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 STOJKOVIC GABRIEL 166 PATT. RONCHI (GO) 

 
Ordine di entrata CUCCIOLI LIV.2 F - F - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 TOZZI MAIA 162 PATT.GIO UDINESE (UD)  

2 PASSONI JASMINE 809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)  

3 TRISCARI GRETA 3957 POL. CODROIPO ASD (UD)  

 
Ordine di entrata CUCCIOLI LIV.3 M - M - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 PAGNUTTI SAMUELE 1195 PATT.ART. LIBERTAS (UD)  

 
Ordine di entrata CUCCIOLI LIV.3 F - F - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 BIANCHIMANI MIA 3755 A.PATT.ART. MUZZANA (UD)  

2 TALINI CATERINA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

3 TOLOMEO COSTANZA 809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD) 

4 PANAITESCU SOFIA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

 
Ordine di entrata CUCCIOLI LIV 4 F - F - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 PADOVAN ELEONORA 166 PATT. RONCHI (GO) 
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2 GIUSTI ISABEL 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

3 TOMMASI STELLA 166 PATT. RONCHI (GO) 

4 SAVIANO CHIARA 3803 SILVER SKATE (UD)  

5 DUBINI ADELE 1331 POL.ORGNANO (UD) 

6 MALUSA' AGATA 166 PATT. RONCHI (GO) 

 
Ordine di entrata SPERANZE LIV.3 M - M - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 ZAMPIERI NICOLO'  167 A.R. FINCANTIERI (GO) 

 
 
POMERIGGIO 
Ordine di entrata PULCINI LIV.1 F - F -  Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 BUTUSSI ANNA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

2 PISTIS AURORA 166 PATT. RONCHI (GO) 

3 ZADEU NOEMI 181 PATT. ART.JOLLY (TS)  

4 HUDOROVIC TANISHA 2037 PATT.ART.SANGIORGINO (UD)  

5 SOTTILE ISABELLA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

6 CIAN NICOLE 809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)  

7 BIANCO VITTORIA 3755 A.PATT.ART. MUZZANA (UD)  

8 ZANUTTIGH MORITA CORA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

9 QUATTROCCHI SOLE 3803 SILVER SKATE (UD)  

10 FRESCHI SOFIA 4495 ASD PATTINAGGIO PHOENIX AUREA (UD)  

11 SKARRA ISABEL 3755 A.PATT.ART. MUZZANA (UD)  

 
 
Ordine di entrata SPERANZE LIV.1 F - F - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 FRESCHI CARLOTTA 4495 ASD PATTINAGGIO PHOENIX AUREA (UD)  

2 MIATTO DAISY 3755 A.PATT.ART. MUZZANA (UD)  

3 PAVAN MAELA 2037 PATT.ART.SANGIORGINO (UD)  

4 ZANUTTIGH MORITA ARIELE 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

5 MICEU ANNA 3753 R.T.ROMANS D'ISONZO (GO)  

 
 
 
 
 
 
 
Ordine di entrata SPERANZE LIV.2 F - F - Libero  
 

N Atleta Societa'  
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1 COLUSSI AURORA 809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD) 

2 JELLALI MELISSA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

3 ISMAIL SHAM 1195 PATT.ART. LIBERTAS (UD)  

4 BECCIA LETIZIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

5 FERRANTE MARTA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

 
Ordine di entrata SPERANZE LIV.3 F - F - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 FERLUGA AGATA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

2 SCARPA AURORA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

3 RESTA MIRIAM 3755 A.PATT.ART. MUZZANA (UD)  

4 PECORELLA MELODY 3957 POL. CODROIPO ASD (UD)  

5 DEL BIANCO AGNESE 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

6 MELI ASIA 162 PATT.GIO UDINESE (UD)  

7 ZUCCHIATTI BIANCA 3957 POL. CODROIPO ASD (UD)  

8 URBAN ISABEL 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

9 PALFI VIVIEN 1514 ROLL CLUB PAVIA (UD) (UD)  

10 OLIVA LUCREZIA 3957 POL. CODROIPO ASD (UD)  

 
 
Ordine di entrata SPERANZE LIV.4 M - M - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 DAVID LEON 809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)  

 
 
Ordine di entrata SPERANZE LIV.4 F - F - Libero  
 

N Atleta Societa'  

1 CRAPIZ GIOIA 3755 A.PATT.ART. MUZZANA (UD)  

2 PALMANO SOFIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

3 DE CORTI BIANCA ANNA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

4 LOCATELLI EMILY 2037 PATT.ART.SANGIORGINO (UD)  

5 STOICA VALENTINA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

6 CASALI MARGHERITA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

7 DE NARDA GIULIA 4495 ASD PATTINAGGIO PHOENIX AUREA (UD)  

 


